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ERIKOISNÄYTTELY 14.11.2010, JYVÄSKYLÄN PAVILJONKI 

 

 

 

Sunnuntaina 14.11.2010 järjestettiin Jyväskylässä kansainvälisen koiranäyttelyn yhteydessä 

messukeskus Paviljongilla yhdistyksemme vuoden viimeinen erikoisnäyttely. Näyttelypaikkana 

Paviljonki oli taas erinomainen valinta. Se sijaitsee keskeisellä paikalla keskellä Suomea hyvien 

liikenneyhteyksien varrella. Keskustassa on useita hotelleja kävelymatkan päässä 

näyttelypaikalta. Kaikki näyttelyn palvelut olivat saatavilla ja helposti käytettävissä: isot 

parkkialueet ja -hallit, kahvi- ja lounasruokailupalvelut ja kv-näyttelyn yhteydessä laaja 

tarvikemyyntialue. Yhteistyö näyttelyn järjestelyissä Jyväskylän näyttelytoimikunnan jäsenten 

Tarja Lappalainen-Kajanin ja Jarmo Hilpisen kanssa toimi hienosti. Näyttely oli kaikin puolin 

erittäin onnistunut.  

 

Koiria oli ilmoitettu 208 kappaletta. Näyttelyyn osallistui 41 pentua, 70 urosta sekä 97 narttua. 

Urosten tuomariksi oli kutsuttu rodun kotimaasta Iso-Britanniasta Mary Rees ja narttujen 

tuomariksi Gladys Baillie. Mary Rees kasvattaa kennelnimellä Symra ja Gladys Baillie nimellä 

Fyrnrose. Molemmat tuomarit ovat arvostelleet vuosia rotuamme ympäri maailmaa. 

 

Jyväskylän kansainvälisen koiranäyttelyn näyttelytoimikunta huolehti koko viikonlopun ajan 

tuomareiden matka- sekä hotellijärjestelyistä. Näyttelypäivän jälkeen erikoisnäyttelyn 

näyttelytoimikunnan jäsenet Pauliina Lantta ja Johanna Kupari lahjoittivat tuomareille 

kiitokseksi lahjakassit yhdistyksen logolla varustettuna. Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana 

toimi Johanna Kupari ja sihteerinä Pauliina Lantta, jäseninä Pirjo Lehtonen-Räty, Kirsi Saralahti 

ja Eveliina Lantta. Erikoisnäyttelyssä sijoittuneet luokkavoittajat kuvattiin Royal Caninin 

kuvauspisteessä kuvaajana toimineen Aliina Puhakan toimesta. Näyttelyn aikana myytiin 

erillisessä pisteessä näyttelyluetteloita. 
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